PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	03.09.2015
	№
	95

О       внесении      изменения   в

список     владельцев      гаражей

бывшего             ГСК-2            по

ул.    Красноармейской              в

г. Починке Смоленской области
             Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

         Внести в список владельцев гаражей бывшего ГСК-2 по ул. Красноармейской в г. Починке Смоленской области, утвержденный постановлением Главы Администрации Починковского района Смоленской области от 28.09.1999 № 403 «О ликвидации ГСК-2»,  следующее изменение:
         - в п. 28 слова «Степченков Михаил Афанасьевич» заменить словами «Степченков Михаил Афонасьевич».

Глава Администрации

    муниципального образования

    «Починковский район»

    Смоленской области                                                                                Ю.Р. Карипов

Рег. № 0095 от 03.09.2015, Подписано ЭЦП: Карипов Юрий Рауфович, "Глава Администрации м.о. ""Починковский р-н"" Смол.области" 03.09.2015 16:53:17, Распечатал________________